
SPORTS SUR LE LAC LÉMAN
SPORTS ON LAKE GENEVA 

SPORTS EN EAU-VIVE
WHITE WATER SPORTS

Stand up paddle (avec guide)
Standup paddleboarding (with guide)

Ski nautique/Wakesurf
Water skiing

Kayak
Kayaking

Canyoning

Stand up paddle
Standup paddleboarding

Voile habitable
Sailboat

Catamaran

Rafting

Hydrospeed

Ski nautique/Wakesurf
Water skiing

Balade en bateau à moteur
Motor boat trip

Activités
Activities

Activités
Activities

Durée
Time

Durée
Time

60’ 100 €

sur demande

50 €

110 €

465 €

135 €

145 €

110 €

123 €

180 €

90 €

70 €

45 €

80 €

255 €

90 €

100 €

97 €

68 €

168 €

60 €

60 €

45 €

70 €

172 €

85 €

85 €

95 €

48 €

167 €

49 €

55 €

45 €

65 €

130 €

80 €

80 €

90 €

38 €

158 €

39 €

60’

15’

30’

1/2 journée
1/2 day

90’

60’

1/2 journée
1/2 day

1/2 journée
1/2 day

1/2 journée
1/2 day

1/2 journée
1/2 day

Prix par personne / Price per person

Prix par personne / Price per person

1 pers

1 pers

2 pers

2 pers

3 pers

3 pers

4 pers

4 pers

Pass Découverte Printemps / Été
Discovery Pass Spring / Summer

265 €
1 pers

2 activités au choix parmi :
Randonnée en montagne - Balade familiale avec

des ânes - Rafting - Visite du musée Chaplin’s World

2 activities from the following : Mountain hiking - Donkey riding - 
Rafting - Visit of Chaplin’s World Museum

Tarifs TTC et incluent :
Organisation - Transport - Encadrement par un professionel diplômé - Matériel - Assurance individuelle accident

VAT prices including : Organization - Transfer - Supervision by professional instructors - Equipment - Individual accident insurance



SPORTS NATURE
NATURE SPORTS

Escalade
Rock Climbing

Parapente
Paragliding

Fantasticable
Zip line

Parcours aventure | Leman Forest 
Adventure Course | Leman Forest

Parcours aventure | Indiana’Ventures 
Adventure Course | Indiana’Ventures

Equitation leçon privée
Horse Riding private lesson

Equitation cours collectif 
Horse riding group lesson

Balade avec des ânes
Donkey riding

Mountain karting

Activités
Activities

VTT électrique
Electric Mountain biking

Randonnée en montagne 
Mountain hiking

Spéléologie
Pot-Holling

Via Ferrata

Durée
Time

1/2 journée
1/2 day

240 €

353 €

110 €

170 €

160 €

80 €

459 €

115 €

72 € 

364 €

59 €

120 €

210 €

190 €

194 €

99 €

90 €

110 €

67 €

253 €

75 €

200 €

46 €

75 €

190 €

153 €

130 €

95 €

67 €

95 €

63 €

170 €

65 €

135 €

42 €

62 €

185 €

135 €

97 €

93 €

55 €

85 €

60 €

130 €

55 €

105 €

40 €

56 €

180 €

1/2 journée
1/2 day

1/2 journée
1/2 day

1/2 journée
1/2 day

1/2 journée
1/2 day

1/2 journée
1/2 day

1/2 journée
1/2 day

1/2 journée
1/2 day

60’

60’

30’

30’

Prix par personne / Price per person
1 pers 2 pers 3 pers 4 pers

Tarifs TTC et incluent :
Organisation - Transport - Encadrement par un professionel diplômé - Matériel - Assurance individuelle accident

VAT prices including : Organization - Transfer - Supervision by professional instructors - Equipment - Individual accident insurance

Pass Découverte Printemps / Été
Discovery Pass Spring / Summer

265 €
1 pers

2 activités au choix parmi :
Randonnée en montagne - Balade familiale avec

des ânes - Rafting - Visite du musée Chaplin’s World

2 activities from the following : Mountain hiking - Donkey riding - 
Rafting - Visit of Chaplin’s World Museum

1/2 journée
1/2 day

Forfait famille avec 2 ânes (2 adultes & 2 enfants)
Family offer with 2 donkeys (2 adults & 2 children)



SORTIES DÉCOUVERTES & CULTURELLES
ART & CULTURE ACTIVITIES

Visite d’Évian
Visit of Evian city

Visite de la Fondation Gianadda Martigny
Visit of Gianadda Foundation In Martigny

Musée Chaplin’s World
Visit of Chaplin’s World Museum

Annecy (Palais de l’Isle, Château d’Annecy)
Visit of Annecy

Chamonix (Aiguille du Midi)
Visit of Chamonix

Visite privatisée et exclusive du site
d’embouteillage de l’eau minérale naturelle Evian®
Visit of evian® natural mineral water manufactury

Visite du village médiéval d’Yvoire
Visit of medieval village of Yvoire

Lausanne (Cathédrale, Vieux-Lausanne)
Visit of Lausanne

Genève (Chocolate Tour)
Visit of Geneva

Visite du Château de Chillon
Visit of Chillon Castle

Gruyères (Fromagerie, Chocolaterie Cailler)
Visit of Gruyères (Cheese factory, Cailler
chocolate museum)

Activités (Visites guidées)
Activities (Guided tour)

Durée
Time

1/2 journée
1/2 day

173 €

215 €

241 €

155 €

595 €

388 €

162 €

440 €

250 €

290 €

95 €

128 €

136 €

88 €

304 €

246 €

91 €

263 €

139 €

182 €

64 €

99 €

102 €

66 €

207 €

199 €

67 €

203 €

1-4 pers

102 €

145 €

49 €

85 €

84 €

54 €

159 €

176 €

55 €

174 €

84 €

127 €

374 €

1/2 journée
1/2 day

1/2 journée
1/2 day

1/2 journée
1/2 day

1/2 journée
1/2 day

1 journée
1 day

1 journée
1 day

1 journée
1 day

1 journée
1 day

1 journée
1 day

Prix par personne / Price per person
1 pers 2 pers 3 pers 4 pers

Tarifs TTC et incluent :
Organisation - Transport - Encadrement par un professionel diplômé - Matériel - Assurance individuelle accident

VAT prices including : Organization - Transfer - Supervision by professional instructors - Equipment - Individual accident insurance

Pass Découverte Printemps / Été
Discovery Pass Spring / Summer

265 €
1 pers

2 activités au choix parmi :
Randonnée en montagne - Balade familiale avec

des ânes - Rafting - Visite du musée Chaplin’s World

2 activities from the following : Mountain hiking - Donkey riding - 
Rafting - Visit of Chaplin’s World Museum




